**scis.** G. 4: 447. AE. 12: 143, 794  
**scissa.** AE. 8: 702. 9: 478. 12: 609

**scit.** AE. 11: 259  
**scitari.** AE. 2: 105  
**scitatum.** AE. 2: 114

**Scythiae.** G. 3: 197, 349  
**Scythiam.** E. 1: 66. G. 1: 240

**scopuli.** G. 3: 253. AE. 1: 163. 3: 536, 566. 5: 180. 7: 589. 8: 192

**scopulis.** G. 2: 377. 3: 261. AE. 1: 166. 4: 383, 445

**scopulo.** G. 4: 436. AE. 1: 45, 145. 5: 159, 185, 220, 270. 8: 669. 12: 532

Hinc *Scolo Veneti*, per Syncopam: *Etrusco Scolio.*

**scopulos.** G. 3: 276. AE. 1: 201. 3: 272, 559, 575. 4: 255. 5: 169, 864. 11: 274, 625

**scopulum.** AE. 1: 180  
**Scorpius.** G. 1: 35

**Scorpius.** Graeca hic terminatione agnoscit Probus, ut in Sileno *Menafylos*, in Pharmaceutria *Ismaros*: & in 9. *Aeneid. Aegyptus.* Nam Grammaticus per initia Institutorum Artium, dum ex recti Graeci terminationem in nonnullis nominibus corrigi probare vult, producit, praeter alia ex supra citatis locis testimonium utitur. Quamquam opinor nomina illum ambiciosius haec ad terminationem Graecanicam revocasse, quibus ipse Latinam Latinus Poeta dederit. Nam *Tras*, *Neritos* & *Chaos*, quae illis adnumerat, necessario ex finalem a Graeco servant. Neque enim aliter recte enunciareris.

**scrobibus.** G. 2: 50, 235, 260, 288

**scrupula.** AE. 6: 238

Advertendum in *scrupula* primam ambiguum esse. Martialis, *Flammivivae togae scrupula tota decem.* Priscianus, sive potius Rhemnius Fannius, libro de Ponderibus ac Mensuris, *Gramma vocant, Scrupulum nostri dixere priores.*

**scuta.** AE. 1: 101. 3: 237. 7: 722, 796. 7: 93, 539. 9: 229, 666. 12: 130, 653

**Scutum**, & **Scutus** dixit vetustas, sicut *Clypeus*, & *Clypeum*. Turpilius Damiurgo, *Quia non minus rex hominem, quam scutus tegit.* Sane superioribus annis Gallis primum, deinde Venetis & aliis, *Scudo* nummi aurei vocabulum esse coepit, de scuto in eo impresso, in quo illorum imperii insignia representantur; vulgo *Arme* Veneti appellant, quia haec proprie militaris juris sint, ut alia item omnia dignitatum nomina ac tituli, de quibus a nobis iustum librum expectes velim.

Quantum autem ad elocutionem & sententiarum pertinet inventionem, quaere per callus in vocabulis *Clypeus*, *Parma*, *Umbo*, *Tergum*, *Aucile*: nec non *Orbe*, *Orbem*, *Orbes*, *Oras*, *Gestamen*, *Troxum*, *Troxime*, *Crates*, & si qua sunt huiusmodi.

**scutati.** AE. 9: 370

**scutus.** AE. 8: 662  
**scuto.** AE. 10: 506

**scutorum.** AE. 8: 562

**se.** E. 3: 19, 65. 4: 59. 6: 20, 78. 8: 97. 10: 74. G. 1: 44, 102, 187, 239, 408, 438.